

Négoce ApS

Dalstrøget 69 1 mf
2870 Dyssegård

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Nino Veber
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Négoce ApS
Dalstrøget 69 1 mf
2870 Dyssegård

e-mailadresse: nino.veber@gmail.com

CVR-nr: 38358499

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af vin og spiritus engros samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Selskabet har i året opnået et absolut tilfredsstillende resultat.

Årets resultat udgør kr. 443.608 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.222.637 og en egenkapital på kr. 974.056.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Det indstilles at der udloddes kr. 357.586 i udbytte og at årets resterende resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Det er selskabets forventning at aktivitetsniveauet fastholdes i 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		574.321	304.693
Resultat af ordinær primær drift		574.321	304.693
Øvrige finansielle omkostninger		-1.010	-3.158
Ordinært resultat før skat		573.311	301.535
Skat af årets resultat		-129.703	-69.543
Årets resultat		443.608	231.992
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		357.586	68.493
Overført resultat		86.022	163.499
I alt		443.608	231.992

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		396.165	58.370
Forudbetalinger for varer		15.852	
Varebeholdninger i alt		412.017	58.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.875	
Andre tilgodehavender		35.000	63.893
Tilgodehavender i alt		126.875	63.893
Likvide beholdninger		683.745	252.084
Omsætningsaktiver i alt		1.222.637	374.347
Aktiver i alt		1.222.637	374.347

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		316.949	
Øvrige reserver		231.992	
Overført resultat		86.022	231.992
Forslag til udbytte		357.586	
Uddelinger		-68.493	
Egenkapital i alt		974.056	281.992
Skyldig selskabsskat		129.703	69.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt		129.703	69.543
Skyldig selskabsskat		69.543	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.335	22.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.878	22.812
Gældsforpligtelser i alt		248.581	92.355
Passiver i alt		1.222.637	374.347

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1